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Srebrzyca - Szpadelek srebrzysty -
Monodactylus argenteus
Cena brutto 45,00 zł

Cena netto 45,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Srebrzyca - Szpadelek srebrzysty - Monodactylus argenteus

Ryba akwariowa Szpadelek Srebrzysty

Występowanie:

W naturze żyją w ciepłych, słonawych wodach Indonezji, wzdłuż wybrzeży Afryki i Australii. Można je spotkać zarówno w wodach przybrzeżnych,
jak i na otwartym morzu. 

Jak sama nazwa wskazuje, kolor monodaktyla jest srebrny. Z tyłu srebrny kolor nabiera złotego odcienia. Kolor płetw ogonowych i grzbietowych
zmienia się od żółtego do pomarańczowego. Te płetwy są otoczone brązem. Na głowie Szpadelka znajdują się dwa czarne paski. Jeden z nich
znajduje się na wysokości oczu, a drugi w poprzek pokrywy skrzelowej. W miarę starzenia się srebrzyste zabarwienie monodaktyla staje się
bardziej jednolite, a na ciele wyraźnie widoczne są ślady barwy czarnej i żółtej. Srebrne monodaktyle mają bardzo charakterystyczny kształt
ciała przypominający diament. Sam korpus jest bardzo wysoki i mocno ściśnięty po bokach. Ogon Szpadelka jest równy i ma trójkątny kształt. 

Utrzymanie w akwarium:

Akwarium do hodowli Srebrzycy powinno być bardzo duże, ponieważ potrzebują dużo miejsca do pływania. 

Objętość akwarium dla 6-8 osobników powinna wynosić co najmniej 150 litrów. Idealna objętość akwarium dla tak dużej liczby ryb wynosi 500
litrów. Temperatura wody w akwarium powinna mieścić się w granicach 25 -27 stopni, pH 7,5 - 8,5, twardość - 12 -15 stopni. Wymaga
napowietrzania i filtracji. 

Cotygodniowe podmiany wody powinny wynosić 25-30% całkowitej objętości. 

Głównym wymogiem dotyczącym hodowli ryb damasowatych jest zasolenie wody. Ponieważ ich siedliskiem w przyrodzie jest słona woda, muszą
być stworzone dla nich odpowiednie warunki. Zasolenie wody w akwarium powinno mieścić się w granicach 15-32 procent. Tylko młode
zwierzęta czują się dobrze w słodkiej wodzie. Z dekoracji odpowiednie są kamienie, drewno i bambus. 

Monodactylus to spokojna ryba. Mają raczej nieśmiałe usposobienie. Bardzo dobrze dogadują się z przedstawicielami swojego gatunku. 

 

Karmienie 

Srebrzyce uwielbiają żywy pokarm i tonącą suchą karmę. Z biegiem czasu mogą przystosować się do mrożonek. Wolą pokarm unoszący się w
słupie wody. Ponadto monodactylusowi należy podawać pokarm roślinny w małych ilościach. Im bardziej zróżnicowana dieta tych ryb, tym
jaśniejszy jest ich kolor. 
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